
令和２年３月２７日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

４月度役員会開催の件 

 

漸く春らしい天気となってきました。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて４月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。 

「令和元年度決算，令和２年度予算、活動大綱」を審議致しますので宜しくお願いします。 

記 

日時     ４月４日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

議題  

１・来年度予算、決算書を２日前後に資料を配付します。 

   

２・総会準備の確認 

   2-1・会場の準備担当者 

   2-2・受付担当者・司会 

   2-3・資料作成「４月８日 木曜日 １０時から 福祉センターで印刷後１３時から 

      町内会館にて「ホチキス止め」の人員の確保 

   2-4・総会終了後飲食準備メンバーの確認 

   

３・その他  

以上 


